

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem
„Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia“
číslo smlouvy objednatele: SD/00683/2025, číslo smlouvy zhotovitele: 2518

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík
zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
tel.: xxx xxx xxx, mob.: xxx xxx xxx
xxx. xxxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
technický dozor investora: PŠV stavby s.r.o.
(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany
IČO: 28076826
DIČ: CZ28076826
obchodní rejstřík: KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857
zástupce pro věci smluvní: xxxxx xxxx, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: xxx. xxxxxxxxxxx xxxxx
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxxx
Dopravní stavby, číslo autorizace xxxxx
bankovní spojení: xxx xxxxxx xxxxx
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel: xxxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají tento
dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 1.7.2025 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia**“, (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy mění takto:

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena dle SOD	8 360 000,00 Kč bez DPH 1 755 600,00 Kč DPH, tj. 21%
<u>Cena celkem dle SOD</u>	<u>10 115 600,00 Kč vč. DPH</u>
Méněpráce bez DPH (dodatek č.1)	-596 782,69 Kč bez DPH
Vícepráce bez DPH (dodatek č.1)	+360 854,04 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č.1	8 124 071,35 Kč bez DPH 1 706 054,98 Kč (DPH, tj. 21%)
Celková cena díla dle dodatku č.1	9 830 126,33 Kč vč. DPH

Změny uvedené v dodatku č.1 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace.

IV.

Změna čl. IV. Doba plnění

Z důvodu objektivních okolností vzešlých při realizaci díla, nemohl zhotovitel bez svého zavinění řádně pokračovat v provádění stavební prací, proto se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění. Odůvodnění: Práce byly přerušeny z důvodu kolize stavebních prací s realizací jiné investiční akce Města Tábora. Odbor správy majetku města zajišťoval kompletní rekonstrukci WC v budově gymnázia a veškerý materiál, stavební výtah a obslužnost stavby zastavila práce spojené s úpravou vstupních prostor do gymnázia. Současně tento dodatek řeší vícepráce a méněpráce a doba plnění se tedy dále prodlužuje o dobu potřebnou pro realizaci víceprací dle tohoto dodatku, při zohlednění nerealizace méněprací. S ohledem na výše uvedené se doba plnění **prodlužuje o přiměřenou dobu.**

V návaznosti na dohodu smluvních stran se část čl. IV, odst. 4.1 a) Smlouvy o dílo mění takto:

- Celková doba provádění stavebních prací do max. 120ti kalendářních dnů od termínu zahájení prací po dokončení všech prací stanovených projektovou dokumentací tj. do dne předání a převzetí díla, přičemž převzetí díla musí proběhnout **nejpozději do 22.12.2025**

V.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Tento dodatek č.1 byl schválen Radou města Tábor usnesením č. 2892/65/2025 ze dne 1.12.2025.
7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Změnové listy č.1, č.2, č.3 včetně položkového rozpočtu

V Táboře
9.12.2025

4.12.2025

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík,
starosta

.....
xxxxx xxxx
jednatel

Změnový list č. 1:

Název akce: **Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00683/2025 / 2518**

Projektant: **ateliér in-site**

Stavební objekt/část stavby: **SO 601 – Následná péče o vysazenou zeleň – 3 roky**

Technický popis změny stavby:

Jedná se o odpočet povýsadbové péče. Na povýsadbovou péči bude v souladu s čl. 6.8 smlouvy o dílo uzavřena po jejím vyjmutí z SOD samostatná smlouva ve stejné výši s odborem životního prostředí města Tábor.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 448.821,39 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 448.821,39 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: ateliér in-site, xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: PŠV stavby, s.r.o., xxxx xxxxxxxxxx
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2892/65/2025 ze dne 1.12.2025.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:
006 - Vegetace
Soupis:
601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-448 821,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-448 821,39	21,00%	-94 252,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-543 073,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt: 006 - Vegetace
Soupis: **601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky**

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	0
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-448 821,39
HSV - HSV	-448 821,39
18.2 - Rozvojová péče po dobu 3 let	-419 302,51
18.201 - STÁVAJÍCÍ VZROSTLÉ STROMY	-2 142,00
18.202 - STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU	-39 553,60
18.203 - SOLITÉRNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU	-47 919,20
18.204 - ZÁHONY KEŘŮ A TRVALEK	-231 035,95
18.205 - TRAVNATÁ PLOCHA	-98 651,76
998 - Přesun hmot	-7 143,00
SPEC2 - POMOCNÝ MATERIÁL	-22 375,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt: 006 - Vegetace
Soupis: 601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-448 821,39	
D	HSV	HSV					-448 821,39	
D	18.2	18.2	Rozvojová péče po dobu 3 let				-419 302,51	
D	18.201	18.201	STÁVAJÍCÍ VZROSTLÉ STROMY				-2 142,00	
1	K	1848130.R	Kontrola a posouzení zdravotního stavu stávajících vzrostlých stromů certifikovaným arboristou	kus	-6,000	357,00	-2 142,00	R-položka vlastní
	PP		Kontrola a posouzení zdravotního stavu stávajících vzrostlých stromů certifikovaným arboristou					
	VV		"realizace 1x/rok					
	VV		"stávající vzrostlý dub a jinan					
	VV		2*3		6,000			
D	18.202	18.202	STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU				-39 553,60	
2	K	184852321	Řez stromů výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	-4,000	500,00	-2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"odborný výchovný řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
	VV		4*1		4,000			
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-14,400	786,00	-11 318,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"100 l / strom					
	VV		(4*0,1*12)*3		14,400			
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-14,400	643,00	-9 259,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"100 l / strom					
	VV		(4*0,1*12)*3		14,400			
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-57,600	286,00	-16 473,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		14,4*4		57,600			
6	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	-4,000	72,00	-288,00	R-položka vlastní
	PP		Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"50 g / rostlina; vč. zapravení do půdy					
	VV		4		4,000			
7	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	-0,200	1 072,00	-214,40	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,2		0,200			
D	18.203	18.203	SOLITERNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU				-47 919,20	
8	K	184852321	Řez stromů výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	-12,000	643,00	-7 716,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"odborný výchovný řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
	VV		12*1		12,000			
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-21,600	643,00	-13 888,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"50 l / solitérní keř					
	VV		(12*0,05*12)*3		21,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-21,600	786,00	-16 977,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"50 l / solitérní keř					
	VV		(12*0,05*12)*3		21,600			
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-86,400	72,00	-6 220,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		21,6*4		86,400			
12	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	-12,000	72,00	-864,00	R-položka vlastní
	PP		Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"50 g / rostlina; vč. zapravení do půdy					
	VV		12		12,000			
13	K	184215152	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	-12,000	143,00	-1 716,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215152					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		12		12,000			
14	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	-0,500	1 072,00	-536,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,5		0,500			
D		18.204	ZÁHONY KEŘŮ A TRVALEK				-231 035,95	
15	K	111111112	Pletí záhonu vytrháváním při slabém zaplevelení v zemině lehce obdělávatelné	ar	-36,696	3 363,00	-123 408,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pletí záhonu vytrháváním při slabém zaplevelení, v zemině obdělávatelné lehce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111112					
	VV		"realizace 8x/rok					
	VV		3*(152,9/100)*8		36,696			
16	K	184806151	Řez keřů netritých průklestem D koruny do 1,5 m	kus	-280,000	50,00	-14 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netritých, o průměru koruny do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184806151					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"odborný povýsadbový řez					
	VV		280		280,000			
17	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	-179,700	65,00	-11 680,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804252					
	VV		"realizace 1x/rok					
	VV		59,9*3		179,700			
18	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,005	7 143,00	-35,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"hnojit pouze keře, trvalky nehnojit!!!!					
	VV		"vč. rozprostření nebo rozdělení hnojiva					
	VV		"hnojivo Osmocote cca 50 g/m2					
	VV		93,0*0,05*0,001		0,005			
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-110,088	286,00	-31 485,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"20 l / m2					
	VV		(93,0+59,9)*0,02*12*3		110,088			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-110,088	258,00	-28 402,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"20 l / m2					
	VV		(93,0+59,9)*0,02*12*3		110,088			
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-440,352	29,00	-12 770,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		110,088*4		440,352			
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-152,900	50,00	-7 645,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"záhony s keři - 93,0 m2					
	VV		93,0		93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"záhony s trvalkami - 59,9 m2					
	VV		59,9		59,900			
	VV		Součet		152,900			
23	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	-0,500	1 072,00	-536,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,5		0,500			
24	K	1901005.R	Poplatek za uložení plevelu a zbytků bylin na skládku (skládkovné)	m3	-1,000	1 072,00	-1 072,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení plevelu a zbytků bylin na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		1,0		1,000			
D	18.205		TRAVNATÁ PLOCHA				-98 651,76	
25	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-296,700	7,20	-2 136,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"přizpůsobeno aktuální potřebě; ideální výška trávníku 5 cm					
	VV		296,7		296,700			
26	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,009	7 143,00	-64,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"hnojit pouze keře, trvalky nehnojit!!!!					
	VV		"vč. rozprostření nebo rozdělení hnojiva					
	VV		"hnojivo trávníkové cca 30 g/m2					
	VV		296,7*0,03*0,001		0,009			
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-106,812	215,00	-22 964,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"10 l / m2					
	VV		296,7*0,01*12*3		106,812			
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-106,812	215,00	-22 964,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"10 l / m2					
	VV		296,7*0,01*12*3		106,812			
29	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-427,248	29,00	-12 390,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		106,812*4		427,248			
30	K	1901004.R	Poplatek za uložení posekané travní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	-106,812	357,00	-38 131,88	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení posekané travní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		(296,7*0,01)*12*3		106,812			
D	998		Přesun hmot				-7 143,00	
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-1,000	7 143,00	-7 143,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					
	VV		"manipulace s rostlinami, s dřevní hmotou, se štěpkou atp. v rámci pozemku					
	VV		1,0		1,000			
D	SPEC2		POMOCNÝ MATERIÁL				-22 375,88	
32	M	181001.M	Štěpka z listnatých stromů, jemně drčená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám	m3	-9,300	1 643,00	-15 279,90	M-položka vlastní
	PP		Štěpka z listnatých stromů, jemně drčená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vrstva min. 100 mm k dřevinám					
	VV		93,0*0,1		9,300			
33	M	181002.M	Jemně drčená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám	m3	-2,995	1 643,00	-4 920,79	M-položka vlastní
	PP		Jemně drčená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vrstva 50 mm k trvalkám					
	VV		59,9*0,05		2,995			
34	M	181009.M	Hnojivo Osmocote	kg	-5,450	177,00	-964,65	M-položka vlastní
	PP		Hnojivo Osmocote					
	VV		"stromy a vícekmety - 50 g/kus					
	VV		16,0*0,05		0,800			
	VV		"keře - 50 g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		93,0*0,05		4,650			
	VV		Součet		5,450			
35	M	181010.M	Trávníkové hnojivo (typ Basacote)	kg	-8,901	136,00	-1 210,54	M-položka vlastní
	PP		Trávníkové hnojivo (typ Basacote)					
	VV		"trávník; cca 30 g/m2					
	VV		296,7*0,03		8,901			

Změnový list č. 2:

Název akce: **Prosto u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00683/2025 / 2518**

Projektant: **ateliér in-site**

Stavební objekt/část stavby: **SO 004 – Odvodnění zpevněných ploch**
SO 005 – Veřejné osvětlení

Technický popis změny stavby:

Předmětem odpočtu jsou položky, které nebyly realizovány.

Na žádost investora byl vypuštěn odvodňovací žlab ve vstupu od zastávky.

Úprava gajgru u vjezdu není možná bez většího zásahu do kanalizace.

Na žádost projektanta byly pořízeny sloupové designové lampy.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 147.961,30 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 147.961,30 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: ateliér in-site, xxx. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: PŠV stavby s.r.o., xxxx xxxxxxxx
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2892/65/2025 ze dne 1.12.2025.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:
004 - Odvodnění zpevněných ploch

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-27 361,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-27 361,30	21,00%	-5 745,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-33 107,17
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt: 004 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	0
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-27 361,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 361,30
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	-2 081,30
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	-11 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 280,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt: 004 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0
Účastník: #ODKAZ! Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -27 361,30

D HSV Práce a dodávky HSV -27 361,30

D 2 Zakládání -2 081,30

14	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-8,000	36,80	-294,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------

PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110
VV "oplaštění drenážního potrubí včetně obsypu
VV 8,0 8,000

15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-9,476	33,40	-316,50	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	----	--------	-------	---------	----------------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2
VV 8*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství 9,476

16	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	-0,500	1 760,00	-880,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	---------	----------------

PP Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111

17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-8,000	73,80	-590,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	----------------

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214
P Poznámka k položce:
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

D 8 Trubní vedení -11 000,00

21	K	8712601.R	Napojení nově osazeného polymerbetonového žlabu š. 100 mm na stávající kanalizační potrubí	m	-1,000	4 500,00	-4 500,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------------------

PP Napojení nově osazeného polymerbetonového žlabu š. 100 mm na stávající kanalizační potrubí
P Poznámka k položce:
- včetně nutných zemních prací
- položka obsahuje dodávku potřebného materiálu
VV "u vstupu v západní části
VV 1 1,000

43	K	8993001.R	Úprava stávajícího napojení dešťových svodů na venkovní kanalizaci	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	-------------------

PP Úprava stávajícího napojení dešťových svodů na venkovní kanalizaci

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 280,00

44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-3,500	600,00	-2 100,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111
VV "odvodňovací žlab š. 100 mm - dl. 3,5 m
VV 3,5 3,500

45	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	-3,500	2 240,00	-7 840,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm

46	M	56241004	rošt mřížkový A15 Pz pro žlab š 100mm	m	-3,500	1 240,00	-4 340,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

PP rošt mřížkový A15 Pz pro žlab š 100mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody MP

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025
IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-120 600,00
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-120 600,00	21,00%	-25 326,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-145 926,00
------------	-------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody MP

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	0
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-120 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
11 - Přípravné a přidružené práce	0,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00
S - Přesuny sutí	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	-120 600,00
M21 - Elektromontáže	-96 800,00
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00
M46 - Zemní práce při montážích	0,00
M65 - Elektroinstalace	-23 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody MP

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0
Účastník: #ODKAZ! Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -120 600,00

D M Práce a dodávky M -120 600,00

D M21 Elektromontáže -96 800,00

10	K	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	5,000	-9 860,00	-49 300,00	RTS I / 2024
	PP	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj						
	VV	"součást pozice S0.08 dle PD						
	VV	5			5,000			
12	K	210202115R00	Svítilno veřejného osvětlení parkové vč. dodávky svítidla 17,3W, 2390lm, 3000K, barva šedá (RAL 7022), sklo mléčné	kus	5,000	-9 500,00	-47 500,00	RTS I / 2024
	PP	Svítilno veřejného osvětlení parkové vč. dodávky svítidla 17,3W, 2390lm, 3000K, barva šedá (RAL 7022), sklo mléčné						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	výběr svítidla předem konzultován s AD, TDI a s investorem						
	VV	"součást pozice S0.08 dle PD						
	VV	5			5,000			
33	K	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE IP44, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	-40,000	595,00	-23 800,00	RTS I / 2024
	PP	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE IP44, včetně dodávky zásuvky a rámečku						

Změnový list č. 3:

Název akce: **Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00683/2025 / 2518**

Projektant: **ateliér in-site**

Stavební objekt/část stavby: **SO 001 – Bourací práce, demontáže**
SO 005 – Veřejné osvětlení

Technický popis změny stavby:

Pod vyvýšenou dlažbou byla deska z prostého betonu, s kterou se v rozpočtu neuvažovalo. Na žádost projektanta byly pořízeny sloupové designové lampy. Původní lampy jsou předmětem odpočtu ve změnovém listu č.2.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0 Kč bez DPH
	<u>vícepráce:</u>	<u>+ 360.854,04 Kč bez DPH</u>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 360.854,04 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: ateliér in-site, xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: PŠV stavby s.r.o.,xxxx xxxxxxxxxx
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2892/65/2025 ze dne 1.12.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:
001 - Bourací práce, demontáže

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 214,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 214,04	21,00%	23 144,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 358,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt: 001 - Bourací práce, demontáže

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	0
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	110 214,04
HSV - Práce a dodávky HSV	110 214,04
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 212,80
997 - Přesun sutě	24 001,24
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia

Objekt: 001 - Bourací práce, demontáže

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Účastník: #ODKAZ! Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 214,04

D HSV Práce a dodávky HSV 110 214,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 212,80

7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,760	4 330,00	63 910,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Bourání základů z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 0,284 m3 (18,9 x 0,015).
VV betonová deska pod zvýšenou dlažbou
VV
VV 123*0,12 14,760

	K	HZS	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV - omítkář	hod	42,000	531,00	22 302,00	CS ÚRS 2025 02
--	---	-----	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP oprava omítek

D 997 Přesun sutě 24 001,24

13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	33,948	75,00	2 546,10	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 31,623 t.
VV 14,76*2,3 "odpad z betonu " 33,948
VV
VV
VV Součet 33,948

14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	645,012	15,00	9 675,18	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 165,957 t = (4,443 x 19,0 + 27,18 x 3,0).
VV "odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km (beton)
VV "příplatek za dalších 19 km
VV 33,948*19 645,012

15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	33,948	177,00	6 008,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 98,063 t = (66.44+31.623).

16	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	33,948	170,00	5 771,16	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 4,443 t.
VV 14,76*2,3 "odpad z betonu " 33,948

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Protor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody VP

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	250 640,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 640,00	21,00%	52 634,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	303 274,40
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody VP

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	0
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	250 640,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
11 - Přípravné a přidružené práce	0,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00
S - Přesuny suti	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	250 640,00
M21 - Elektromontáže	250 640,00
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00
M46 - Zemní práce při montážích	0,00
M65 - Elektroinstalace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protor u Hrzána - úprava vstupního prostoru gymnázia
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody VP

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0
Účastník: #ODKAZ! Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 640,00

D M Práce a dodávky M 250 640,00
D M21 Elektromontáže 250 640,00

	K		Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	5,000	46 628,00	233 140,00	R-položka vlastní
PP			Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj					
VV			"součást pozice S0.08 dle PD					
VV			5		5,000			
	K		Patka ocelová pro kotvení stožáru do betonu	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	R-položka vlastní
PP			včetně kotvení					